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CENIK PIJAČE
MENU BEVANDE / GETRÄNKEKARTE / DRINKS MENU

BREZALKOHOLNE PIJAČE

MINERALNE VODE

GAZIRANE PIJAČE

LEDENI ČAJ

SADNI SOKOVI

Gazirana / Gassata / Mit Kohlensäure / Sparkling

Radenska 
Radenska
Radenska
Radenska
Radenska IN

San Pellegrino
San Pellegrino

0,10 l
0,25 l
0,50 l
1 l
0,25 l

0,25 l
0,75 l

Limeta • Lime • Limette • Lime 
Robida • Mora • Brombeere • Blackberry
Limona • Limone • Zitrone • Lemon 

Té freddo • Eistee • Ice tea

Jabolko • Mela • Apfel • Apple
Pomaranča • Arancia • Orange • Orange          
Jagoda • Fragola • Erdbeer • Strawberry                
Breskev • Pesca • Pfirsich • Peach   
Borovnica • Mirtillo • Blaubeere • Blueberry                
Ribez • Ribes • Johannisbeeren • Currant 

0,90 €
2,80 €
3,20 €
6,20 €
2,90 €

3,00 €
5,90 €

ACQUE MINERALI / MINERALWASSER / 
MINERAL WATER

BEVANDE GASSATE / KOHLENSÄUREHALTIGE 
GETRANKE / CARBONATED DRINK 

TÉ FREDDO / EISTEE / ICED TEA 

SUCCHI DI FRUTTA / FRUCHTSÄFTE / FRUIT 
JUICES 

BEVANDE ANALCOLICHE /ALKOHOLFREIE GETRANKE / 
NON-ALCOHOLIC DRINKS

Negazirana / Naturale / Stilles / Natural 

Radenska Naturelle 
Radenska Naturelle 
Radenska Naturelle 
Acqua Panna 
Acqua Panna 
Voss 

Coca-Cola
Coca-Cola Zero
Cockta
Tonic Water
Fanta
Sprite
Bitter Lemon

Ledeni čaj 

Sok

1 l
0,50 l
0,25 l
0,75 l
0,25 l
0,375 l

0,25 l
0,25 l
0,275 l
0,25 l
0,25 l
0,25 l
0,25 l

0,25 l

0,20 l

 5,90 € 
 3,80 € 
 2,80 € 
 5,90 € 
 3,00 € 
 5,40 € 

 3,60 € 
 3,60 € 
 3,60 € 
 3,60 € 
 3,60 € 
 3,60 € 
 3,60 € 

3,60 €

3,60 €



KAVE
CAFFÈ / KAFFEE / COFFEE

Kava espresso

Kava - brezkofeinska

Kakav

Ronnefeldt - črni čaj 

Mleko

Macchiato

Cappuccino - brezkofeinski
Vroča čokolada

Ronnefeldt - zeleni čaj 

Smetana (porcija)

Cappuccino

Ječmenova kava

Ronnefeldt - sadni čaj

Bela ječmenova kava 

Ronnefeldt - zeliščni čaj

Latte macchiato

Kava s smetano

Kava espresso dvojna

Cappuccino dvojni

2,30 €

2,40 €

3,30 €

4,20 €

1,40 €

2,60 €

2,90 €
5,40 €

4,20 €

1,10 €

2,80 €

2,40 €

4,20 €

2,90 €

4,20 €

3,00 €

2,60 €

4,40 €

5,20 €

Caffè espresso • Espresso 

Caffè decaffeinato • Koffeinfreier Kaffee • 
Decaffeinated coffee

Cacao • Cocoa

Té nero • Schwarze Tees • Black tea

Latte • Milch • Milk

Capuccino decaffeinato • Koffeinfreier Cappuccino • 
Decaffeinated Capuccino Cioccolata calda • Heiße Schokolade • Hot chocolate

Té verde • Grüne Tees • Green tea 

Panna (porzione) • Sahne (portion) • Whipped cream 
(portion)

Caffè d’orzo • Gerstenkaffee • Barley coffee

Té alla frutta • Früchtetees • Fruit tea 

Caffè d’orzo con latte • Gersenkaffee mit Milch • 
Barley latte

Té alle erbe • Krütertee • Herbal tea 

Caffè con panna • Kaffee mit Sahne • Coffee with 
whipped cream

Caffè espresso doppio • Doppelter Espresso • 
Double espresso

Cappuccino doppio • Doppelter Capuccino • Double 
capuccino

BREZKOFEINSKE KAVE

TOPLI NAPITKI

ČAJI

DODATKI / EXTRAS

 DECAFFEINATO / KOFFEINFREIER /
DECAFFEINATED

 BEVANDE CALDE / WARME GETRÄNKE /
HOT DRINKS

TÉ / TEES / TEAS 



VINA

BELA VINA
VINI BIANCHI / WEISSWEIN / WHITE WINES

VINI / WEIN / WINE

Malvazija maceracija * Abel *

Sivi pinot Gjerkeš *

Rebula Epoca *

Chardonnay Sauvignon De Baguer *

Ravan Zeleni Sauvignon *

Sauvignon **

Malvazija Gourmet * Renski rizling classic **

Malvazija Capris * Laški rizling *

Malvazija * Renski rizling *

Sivi pinot *

Malvazija * Pinela Lanthieri *

Šipon *

0,75 l 0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l
0,10 l

0,75 l 0,75 l

0,10 l 0,10 l

0,75 l 0,75 l
0,10 l

0,75 l 0,75 l

0,75 l
0,10 l

0,75 l 0,75 l

0,75 l

38,00 €  38,00 €  

32,00 €  

36,00 €  

42,00 €  

34,00 €  

28,00 €  
4,40 €  

18,00 €  26,00 €  

3,10 €  4,10 €  

26,00 €  36,00 €  
4,10 €  

28,00 €  38,00 €  

26,00 €  
4,10 €  

26,00 €  28,00 €  

26,00 €  

Brič, Slovenska Istra Bric, Vipavska dolina

Gjerkeš, Prekmurje

Ferdinad, Goriška brda

Klet Brda, Goriška brda

Kabaj, Goriška brda

Prus, Bela krajina

Vina Koper, Slovenska Istra Kupljen, Štajerska

Vina Koper, Slovenska Istra Colnar, Dolenjska

Santomas, Slovenska Istra Ducal, Štajerska

Tilia, Vipavska dolina

Pucer z vrha, Slovenska Istra Vipava 1894, Vipavska dolina

Doppler, Štajerska

MALVAZIJAMALVAZIJA OSTALA VINAOSTALA VINA

SIVI PINOTSIVI PINOT

REBULAREBULA

SAUVIGNONSAUVIGNON



Refošk *

Cabernet sauvignon Capris *

Teran *

Merlot - Cabernet Franc de Baguer*

Merlot Capris *

Koper refošk *

Merlot Bagueri *

Merlot Quercus *

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l
0,10 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,10 l

0,10 l

0,10 l

0,10 l

29,00 €  

28,00 €  

32,00€  

42,00 €  

26,00 €  
4,10 €  

20,00 €  

32,00 €  

21,00 €  

4,50 €  

4,40 €  

3,30 €  

3,50 €  

Brič, Slovenska Istra

Vina Koper, Slovenska Istra

Lisjak Boris, Kras

Klet Brda, Goriška Brda

Vina Koper, Slovenska Istra

Vina Koper, Slovenska Istra

Klet Brda, Goriška Brda

Klet Brda, Goriška Brda

REFOŠK

CABERNET SAUVIGNON

TERAN

MERLOT

RDEČA VINA
VINI ROSSI / ROTEWEIN / RED WINES

Angel rdeče *

Cuvee Breg Red *

Modri pinot Noir *

Carolina rdeča *

Capris Tannat *

Sixty Magnum *

Modra frankinja Turn Premium *

Otelo *

Red Cuvee Gourmet *

Syrah *

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

1,5 l

0,75 l

1 l

0,75 l
0,10 l

0,75 l

50,00 €  

32,00 €  

34,00 €  

48,00 €  

26,00 €  

48,00 €  

28,00 €  

38,00 €  

18,00 €  
3,10 €  

34,00 €  

Batič, Vipavska dolina

Marof, Prekmurje

Frelih, Dolenjska 

Jakončič A., Goriška brda

Vina Koper, Slovenska Istra

Vina Koper, Slovenska Istra

KZ Krško, Dolenjska

Bric, Vipavska dolina

Vina Koper, Slovenska Istra

Santomas, Slovenska Istra

OSTALA VINA
ALTRI VINI / ANDERE WEINE / 

OTHER WINES



Rosé *

Prosecco, Valdobiadene superiore 
D.O.C.G. Brut *

Zlata penina *

Cotes de Provance *

Casmere rosé *

Conte dal Monte Rosé, *

Penina brut reserve *

Srebrna  penina polsuha **

Srebrna penina polsuha **

Damski rosé **

Penina Sontia *

Rosé *

Prosecco, D.O.C, Treviso Brut *

Bjana Rose *

Rosé *

Rosé *

Penina NO. 1 *

Pet Nat Corvus *

Capris Marine Brut *

Valente *

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,375 l

0,75 l

0,75 l

0,10 l

0,75 l

0,75 l

0,10 l

0,10 l

0,10 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,10 l

0,10 l

35,00 €  

29,00 €  

44,00 €  

30,00 €  

28,00 €  

35,00 €  

35,00 €  

31,00 €  

16,00 €  

34,00 €  

40,00 €  

5,20 €  

20,00  €  

25,00 €  

3,30 €  

4,00 €  

4,50 €  

44,00 €  

30,00 €  

28,00 €  

36,00 €  

35,00 €  

34,00 €  

28,00 €  

5,20 €  

4,40 €  

Batič, Vipavska dolina

Markežič, Italija

Radgonske gorice, Štajerska

Chateau Gassier, Francija (Provansa)

Santomas, Slovenska Istra

Santomas, Slovenska Istra

Domaine Slapšak, Dolenjska

Radgonske gorice, Štajerska

Radgonske gorice, Štajerska

Kabaj, Goriška brda

Vina Koper, Slovenska Istra

Markežič, Slovenska Istra

Erzetič, Goriška brda

Ducal, Štajerska

Vinakoper, Slovenska Istra

Markežič, Italija

Bjana, Goriška brda

Colnar, Dolenjska

Bric, Vipavska dolina

Istenič, Bizeljsko-Sremič

ROSÉ

PROSECCO

PENINE
SPUMANTE / SCHAUMWEIN / 

SPARKLING WINE

Malvazija *

Barolo Lecinquevigne *

Sivi pinot *

Grand Cru Saint - Emilion *

Gruner Veltliner  *

Malvazija *

Chianti classico 6.38 *

Pinot Noir Bourgogne  *

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

31,00 €  

55,00 €  

40,00 €  

62,00 €  

28,00 €  

36,00  €  

36,00  €  

36,00  €  

Geržinič, Hrvaška Istra

Damilano, Italija (Piemont)

Jermann, Italija (Friuli-Venezia Giulia)

Chateau Capet Guillier, Francija (Bordeaux)

Salomon Undhof, Avstrija

Monterosso, Hrvaška Istra

Piccini, Italija (Toskana)

Maison Louis Jadot, Francija (Burgundija)

TUJA VINA
VINI STRANIERI / AUSLÄNDISCHE WEINE / 

FOREIGN WINES



Grande Cuvée *

Moët & Chandon Nectar Impérial *

Moët & Chandon Brut Impérial **

Moët & Chandon Ice Impérial *

Brut Premier *

Dom Pérignon  *

Moët & Chandon Rosé Impérial *

Moët & Chandon Brut Impérial **

0,75 l

0,75 l

0,20 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

320,00 €  

120,00 €  

30,00 €  

115,00 €  

130,00 €  

280,00 €  

120,00 €  

105,00 €  

Krug, Francija (Šampanija)

Moët & Chandon, Francija (Šampanija)

Moët & Chandon, Francija (Šampanija)

Moët & Chandon, Francija (Šampanija)

Moët & Chandon, Francija (Šampanija)

Luis Roederer, Francija (Šampanija)

Moët & Chandon, Francija (Šampanija)

Moët & Chandon, Francija (Šampanija)

Rumeni muškat ***

Cipro ****

Muškat ****

Dišeči Traminec ***

Malvazija ***

0,50 l

0,75 l

0,75 l
0,10 l

0,75 l
0,10 l

0,75 l

36,00 €  

27,00 €  

28,00 €  
4,40 €  

28,00  €  
4,40 €  

27,00 €  

Prus, Bela krajina

Vina koper, Slovenska Istra

Brič, Slovenska Istra

Steyer, Štajerska

Vina koper, Slovenska Istra

* Suho / Secco / Trocken / Dry

*** Polsladko / Semi dolce / Halbsuss / Half sweet

** Polsuho / Semi secco / Halbtrocken / Half dry

**** Sladko / Dolce / Suss / Sweet

LEGENDA / LEGGENDA / LEGENDE / LEGEND:

SLADKA VINA
VINI DOLCI / SUSSWEINE / SWEET WINES

ŠAMPANJCI
CHAMPAGNE / CHAMPAGNER

happens



Laško
Union
Corona, extra
Heineken

Radler Union grenivka

Heineken 0.0

Erdinger Weißbier, pšenično pivo

Točeno pivo

0,33 l
0,33 l
0,335 l
0,33 l

0,50 l

0,33 l

0,50 l

0,30 l
0,20 l

0,50 l

4,20 € 
4,20 € 
5,50 € 
4,70 € 

4,20 €

5,50 €

6,10 €

4,20 €
3,50 €

5,50 €

Pompelmo • Pampelmuse • Grapefruit

Brezalkoholno pivo • Birra analcolica • 
Alkoholfrei • Non-Alcoholic

Birra di grano • Weizenbier • Wheat beer

Birra alla spina • Fassbier • Draught beer

APERITIVI
APERITIVO / APERITIF / APERITIFS

Martini Bianco
Martini Dry
Martini Rosato
Martini Rosso
Campari soda
Gingerino
Crodino

0,1 l
0,1 l
0,1 l
0,1 l
0,1 l
0,1 l
0,1 l

  4,50 € 
 4,50 € 
 4,50 € 
 4,50 €  
 5,40 € 
 3,50 € 
 3,50 € 

PIVO
BIRRA / BIER / BEER

CLASSIC BAR



WHISKY

COGNAC

BRANDY

RUM

GIN

VODKA

Scotch Blended Whisky

Scotch Malt Whisky

Irish Whisky

Canadian Whisky

Burbon

Johnnie Walker Black Label 12 y.o.
Chivas Regal 12 y.o
Ballantine’s 12 y.o.
Chivas Regal 18 y.o.
Johnnie Walker Blue Label

Hennessy V.S.O.P.
Martel V.S.O.P
“Hennessy X.O. “
Martell Chantaloupe

Stock V.S.O.P
Vecchia Romagna Nera

Havana 3 y.o.
Havana Club Seleccion de Maestros
Pyrat X.O. Reserve

Beefeater 24
Monkey 47
Gin Bombay Sapphire

Smirnoff No. 21
Belvedere Pure
Grey Goose

Glenmorangie 10 y.o.

Jameson
Tullamore Dew 12

Canadian Club 12 y.o

Four Roses
Jack Daniel’s
Jack Daniel’s Gentleman Jack

0,04 I
0,04 I
0,04 I
0,04 I
0,04 I

0,04 I
0,04 I
0,04 I
0,04 I

0,04 I
0,04 I

0,04 I
0,04 I
0,04 I

0,04 I
0,04 I
0,04 I

0,04 I
0,04 I
0,04 I

0,04 I

0,04 I
0,04 I

0,04 I

0,04 I
0,04 I
0,04 I

 7,50 € 
 7,50 € 
 7,50 € 
 13,80 € 
 16,00 € 

 9,20 € 
 9,20 € 
 22,00 € 
 68,00 € 

 5,50 € 
 5,20 € 

 5,00 € 
 7,50 € 
 9,20 € 

 5,50 € 
 10,40 € 
 6,40 € 

 4,70 € 
 7,50 € 
 9,80 € 

 7,50 € 

 6,40 € 
 8,60 €

 7,50 € 

 7,50 € 
 7,50 € 
 21,00 €



NARAVNA ŽGANJA

GRENČICE

LIKERJI

ACQUAVITI / SCHNAP / SCHNAPPSS

AMARI / BITTER / BITTERS

LIQUORI / LIKORS / LIQUEUR

Brinjevec, Prior
Slivovka, Prior
Tropinovec, Stekar
Borovničevec Dar sonca
Viljamovka Prior
Slivovo žganje, Žuta osa
Grappa Nonino

Amaro Ramazzotti
Campari Bitter
Cynar
Pelinkovec Prior
Fernet Branca
Jagermeister
Aperol
Amaro Nonino

Triple sec
De Kuyper Apricot
Cherry brandy
Disaronno Amaretto
Malibu
Sambuca
Baileys
Limonce

0,04 I
0,04 I
0,04 I
0,04 I
0,04 I
0,04 I
0,04 I

0,04 I
0,04 I
0,04 I
0,04 I
0,04 I
0,04 I
0,04 I
0,04 I

0,04 I
0,04 I
0,04 I
0,04 I
0,04 I
0,04 I
0,04 I
0,04 I

 6,00 € 
 5,30 € 
 5,50 € 
 5,00 € 
 6,70 € 
 6,70 € 
 7,80 € 

 4,70 € 
 4,70 € 
 4,70 € 
 4,50 € 
 4,70 € 
 4,70 € 
 4,70 € 
 5,50 € 

 4,70 € 
 4,40 € 
 4,70 € 
 4,70 € 
 4,70 € 
 4,70 € 
 6,70 € 
 4,50 € 

KOKTAJLI / COCKTAILS

Rosato Spritz
Aperol Spritz 
Hugo Spritz 
Mojito 

 6,80 € 
 6,80 € 
 7,80 € 
 10,70 €

0,19 I
0,19 I
0,19 I
0,25 I



Vse cene so v evrih in vključujejo DDV. Cenik velja od 4. 5. 2023. / Tutti i prezzi sono 
in Euro. L’I.V.A. e inclusa nel prezzo. Il listino prezzi e valido dal 4. 5. 2023. / Alle 
Preise sind in Euro inklusive MWST. Preisliste gultig ab dem 4. 5. 2023. / All prices 
are in euros and are inclusive of V.A.T.  The price list is valid from May 4, 2023.

Istrabenz Turizem d. d., Obala 33, 6320 Portorož




